Inscrições no valor de R$ 137,77 (Cento e vinte e sete reais e setenta e sete 

centavos) + taxa. Até o Fechamento. 

Modalidades de 5km ou 10km isolados 

Kit completo: Contempla Camisa, sacola, Número, chip e medalha. 

Lote Único: Inscrições no valor de R$ 157,77 (cento e cinquenta e sete reais e setenta e sete 

centavos) + taxa. Até o Fechamento. 

Somente Participação Sem Kit: Contempla Número, chip e medalha somente. 

Lote Único: Inscrições no valor de R$ 127,77 (Cento e vinte e sete reais e setenta e sete 

centavos) + taxa. Até o Fechamento. 

Melhor Idade e PCD: Tem 50% de Desconto. Até o fechamento. Limitado a 10% das vagas 

totais 

Modalidades Kids 60mts 200mts 400mts 

Kit completo: Contempla Camisa, sacola, Número, chip e medalha.